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Otwarcie interdyscyplinarnych laboratoriów
Jagiellońskiego Centrum Rozwoju Leków
(JCET)

W imieniu rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego, prof. Karola Musioła, zapraszamy na otwarcie
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interdyscyplinarnych laboratoriów Jagiellońskiego Centrum Rozwoju Leków (JCET), które
odbędzie się 8 grudnia o g. 12 w Parku Technologicznym Life Science, przy ul. Bobrzyńskiego 14
na III Kampusie UJ.

JCET jest pozawydziałową jednostką Uniwersytetu Jagiellońskiego – pierwszą tego typu w Polsce
i konkurencyjną w Europie. Głównym celem tego interdyscyplinarnego ośrodka badawczego, jest
rozwój farmakoterapii doświadczalnej chorób cywilizacyjnych oraz współpraca w tej dziedzinie
z przemysłem. W planach JCET jest również rozszerzenie unikatowej specjalizacji w zakresie
farmakologii śródbłonka i ściany naczyń krwionośnych oraz osiągnięcie statusu liczącego się
w Europie ośrodka innowacyjnej farmakologii śródbłonka w oparciu o unikatową aparaturę
badawczą i wyniki realizowanego strategicznego projektu badawczego JCET

Z Uniwersytetu Jagiellońskiego w projekcie bierze udział 7 zespołów badawczych z Wydziału
Lekarskiego, Wydziału Farmaceutycznego, Wydziału Chemii, Wydziału Biochemii, Biofizyki i i
Biotechnologii oraz Wydziału Fizyki Astronomii i Informatyki Stosowanej.

W realizacji projektu bierze udział 10 innych ośrodków
badawczych z całej Polski, w tym: Politechnika Łódzka, Instytut Fizyki Jądrowej PAN w Krakowie,
Uniwersytet Rolniczy w Krakowie, Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie, Uniwersytet
Medyczny w Łodzi, Instytut Biologii Doświadczalnej im. Nenckiego PAN w Warszawie, Akademia
Medyczna w Gdańsku, Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, Instytut Immunologii i Terapii
Doświadczalnej PAN we Wrocławiu oraz Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu.

Zakup aparatury badawczo-naukowej w ramach projektu realizowanego przez konsorcjum jednostek
pod kierunkiem Jagiellońskiego Centrum Rozwoju Leków (JCET) został sfinansowany z funduszy
strukturalnych Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
z Programu Operacyjnego – Innowacyjna Gospodarka, Działanie 2.2. Realizacja projektu rozpoczęła
się w czerwcu 2010 r., a jego ukończenie przewidziane jest w czerwca 2015 r. Budżet projektu
wynosi 63,5 mln. 

Informacji udziela:

Maciej Czarnik, kom. 506 006 649,
e-mail: maciej.czarnik@jcet.eu
Jagiellońskie Centrum Rozwoju Leków (JCET), Uniwersytet Jagielloński ul. Bobrzyńskiego 14
30-348 Kraków
tel. +48 12 6645464



e-mail: jcet@jcet.eu, www.jcet.eu

Laboratoria JCET Uniwersytetu Jagiellońskiego są zlokalizowane w Parku Technologicznym Life
Science zarządzanym przez Jagiellońskie Centrum Innowacji (JCI).
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Fot: Rafał Szkaradek
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.

 
02-07-2024

Świat atomów i cząsteczek
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Żyjemy w czasach multitożsamości
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Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.

 
02-07-2024

Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.

 
02-07-2024

Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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